

Årsredovisning
för
Nyttogubbar AB
556210-5667

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Fors, Styrelseledamot
2025-05-12

Styrelsen för Nyttogubbar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultjänster inom bär och jordgubbshandel, samt uthyrning av musikanläggning för produktion av musik.

Företaget har sitt säte i Moholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	194	126	183	200
Resultat efter finansiella poster	17	-155	25	74
Soliditet (%)	73	95	83	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av fler sålda studiotider.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	638 722	-155 307	603 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-155 307	155 307	0
Årets resultat				17 122	17 122
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	483 415	17 122	620 537

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 414
årets vinst	17 122
	500 536
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	450 536
	500 536

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen motiverar yttrandet enligt 18 kapitlet 4 § aktiebolagslagen (2005:551) med att bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av senaste resultat- och balansrapporten. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i fritt eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		193 784	126 487
Övriga rörelseintäkter		296 414	77 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		490 198	204 047
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-311 765	-260 013
Personalkostnader	2	-8 800	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-108 579	-107 369
Övriga rörelsekostnader		-50 000	0
Summa rörelsekostnader		-479 144	-367 382
Rörelseresultat		11 054	-163 335
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 060	8 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		8	0
Summa finansiella poster		6 068	8 028
Resultat efter finansiella poster		17 122	-155 307
Resultat före skatt		17 122	-155 307
Årets resultat		17 122	-155 307

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	153 135	285 190
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	313 993	185 770
Summa materiella anläggningstillgångar		467 128	470 960

Summa anläggningstillgångar

467 128

470 960

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		17 127	0
Övriga fordringar		33 737	9 768
Summa kortfristiga fordringar		50 864	9 768

Kassa och bank

Kassa och bank		337 834	155 186
Summa kassa och bank		337 834	155 186
Summa omsättningstillgångar		388 698	164 954

SUMMA TILLGÅNGAR

855 826

635 914

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

483 414

638 722

Årets resultat

17 122

-155 307

Summa fritt eget kapital

500 536

483 414

Summa eget kapital

620 536

603 414

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

202 790

0

Övriga skulder

32 500

32 500

Summa kortfristiga skulder

235 290

32 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

855 826

635 914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 348 740	1 445 324
Inköp	48 101	74 282
Försäljningar/utrangeringar	-301 756	-170 866
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 095 085	1 348 740
Ingående avskrivningar	-1 063 550	-1 040 147
Försäljningar/utrangeringar	196 170	50 046
Årets avskrivningar	-74 570	-73 449
Utgående ackumulerade avskrivningar	-941 950	-1 063 550
Utgående redovisat värde	153 135	285 190

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	919 200	919 200
Inköp	162 232	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 081 432	919 200
Ingående avskrivningar	-733 430	-699 510
Årets avskrivningar	-34 009	-33 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-767 439	-733 430
Utgående redovisat värde	313 993	185 770

Moholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kenneth Fors
Kenneth Fors

2025-05-12